פרחי ישלם את הוצאות צדדי ג', בסכום של - 30,000 ₪ בצירוף מע"מ, לכל אחד מהם.

27. הצדדים הנותרים, התובעים והנתבעים, מוזמנים לקדם משפט ליום 18/10/2004 שעה 08:30. כל בקשה שבדעת מי מן הצדדים להעלות בקדם המשפט, תוגש עד לא יאוחר מיום 21/9/2004.

**ניתן היום ט"ו באלול, תשס"ד (1 בספטמבר 2004) בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.**

**אסתר שטמר, שופטת
סגנית נשיא**

001198/02 א 133 חלי סלומון
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה